
会 場
周南公立大学
記念会館

ミニJobフェア

2022

あなたは県内企業を
何社知っていますか！?

14:30 17:00
14:30 14:55 15:00 15:25 15:30 15:55

16:00 16:25 16:30 17:00

2022.11.7 Mon.
開催日時

周

南

大学生/短大生/高専学生/
専修学校生/各種学校生/高校生/

保護者/学校関係者/一般

対象者

県内企業の仕事内容や職場環境などの話を
直接聞くことができる貴重な機会です

お問い合わせ
山口大学

地域未来創生センター
若者定着促進室

Tel 083-933-5474/5632
wakasoku@yamaguchi-u.ac.jp

参加費
無料

服装
自由

当日参加
可能



申込期限

新型コロナウイルス感染症の予防及び拡散防止対策について
ミニJobフェア2022 in周南では、新型コロナウイルス感染症に関しまして、政府・自治体・関係諸機関から示される正確な情報の収集につとめると

ともに、感染拡大防止に細心の注意を払ってまいります。 ご来場いただく皆様におかれましても、感染防止策へのご理解とご協力を頂きますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

○ご来場いただく皆様へのお願いとご注意
・フェア当日は、事前に各自で検温･体調確認していただき、37.5℃以上の方、咳やくしゃみなど風邪のような症状のある方は

ご来場をお控えください。

・ご来場いただく際は、お一人おひとりが咳エチケットを守り、手洗い･うがいの実施をお願いします。

・会場内では、必ずマスクを着用していただくようお願いします。

・会場入り口、各所にアルコール消毒液を用意しておりますので、入退場時にはご使用いただきますようお願いいたします。

・会場内では可能な限り他の参加者やスタッフ等との距離を確保してください。

・大きな声で会話をしないようにお願いいたします。

・その他、会場で感染防止のためのルールを守り、スタッフの指示に従ってください。

・イベント終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、山口大学地域未来創生センター若者定着促進室に

速やかに報告してください。

○会場内での新型コロナウイルス感染症への対応に関して
・密閉空間を避けるため、十分な換気を行います。

・密集を避けるため、ブースの間隔を確保するなどの対策をしておりますが、状況に応じて入場規制や密集していないブース等への

案内を行いますので、ご理解･ご協力をお願いします。

○新型コロナウイルス感染状況による開催の中止について
・県内において新型コロナウイルス感染状況が悪化するなど、緊急事態が生じた場合は、開催を中止させて頂く場合がありますので

ご了承ください。

2022 年 10月 28日（金）

申 込 方 法

出 展 企 業 一 覧
朝日鉄工株式会社 株式会社アデリー 株式会社西京銀行

河崎運輸機工株式会社 カワノ工業株式会社 株式会社ガンシン

キチナングループ 鋼鈑工業株式会社 国際貿易株式会社

株式会社コプロス 近藤商事株式会社 サマンサジャパン株式会社

澤田建設株式会社 三新化学工業株式会社 株式会社 CGSコーポレーション

新川電機株式会社 株式会社中特ホールティングス 株式会社豆子郎

東ソー物流株式会社 徳山興産株式会社 株式会社トヨタレンタリース山口

日本果実工業株式会社 株式会社ひびき精機 株式会社丸久

山口産業グループ 山口トヨタ自動車株式会社 山口日産自動車株式会社

山口フィナンシャルグループ 山口マツダ株式会社

※当日参加も可能ですが、なるべく事前申込みをお願いします。

※お預かりした個人情報は、当イベントの運営及び新型コロナウイルス
感染症対策にのみ利用させていただきます。

下記事項を記載のうえ、お申込み願います。

E-mail or Fax

○記載事項

①学校名/所属機関名
②学部･学科/所属部署
③学年/役職等
④氏名･フリガナ
⑤メールアドレス
⑥電話番号

○件名

「ミニＪｏｂフェア2022申込（氏名）」

○送付先

E-mail wakasoku@yamaguchi-u.ac.jp

Fax 083－933－5029

mailto:wakasoku@yamaguchi-u.ac.jp

